
MSM
Kod Açıklama

Boyutlar
g x y x d (mm)

82x97x68

82x97x68

82x97x68

82x97x68

82x97x68

82x97x68

82x97x68

82x97x68

Giriş
Ölçüsü

1x1/2”

1x1/2”

1x1/2”

1x1/2”

1x1/2”

1x1/2”

1x1/2”

1x1/2”

ME-771

ME-772

ME-773

ME-774

ME-775

ME-776

ME-777

ME-778

ÜRÜN TİPİ

ALÜM‹NYUM DÖKÜM KUTULU ANAHTAR - PR‹Z SETİ

ÜRÜN  KODU

ME-771

ÜRETİCİ FİRMA

MSM

MALZEME

ALUMINYUM DÖKÜM

KAPLAMA

İSTEĞE BAĞLI BOYANABİLİR

Etanj tip özelliklidir. Contalıdır. Kutu üzerine, istenilen anahtar / priz montajı yapılıdır.

EMT borulu tesisatta sıva üstünde kullanılmaya uygundur.

Adi Anahtar

Vaviyen Anahtar

Komutatör Anahtar

Toprakl› Priz

Telefon Prizi

Data Prizi

UPS Prizi

TV Prizi

Kullanım Alanları

EMT DİŞSİZ GALVANİZLİ ÇELİK BORU AKSESUARLARI (GENEL)
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SERTİFİKALAR


